$$\partial \theta = \frac{2n \partial v}{v v + n}.$$
 Quod si iam ut ante assumamus initio fuisse
 tam $\theta = 0$ quam $v = 0$, habebimus integrando $\theta = 2 \sqrt{n} \times A \text{ tang. } \frac{v}{\sqrt{n}}$.
 Hic iam statim ut supra statuamus $\sqrt{n} = \alpha$ et $A \text{ tang. } \frac{v}{\sqrt{n}} = \omega$,
 fiet $v = \alpha \text{ tang. } \omega$ et $\theta = 2 \alpha \omega$, ex qua formula iam ambas curvas,
 quas puncta T et C durante motu describunt, determinare poterimus.

§. 45. Quo autem nostra inuestigatio aliquanto latius pateat, duas has formulas contemplemur: $v = \alpha \text{ tang. } \omega$ et
 $\theta = \beta \omega$, ita ut hic sit $\beta = 2 \alpha$, cum casu praecedente fuisset $\beta = \alpha$.
 Incipiamus nunc a curva, quam centrum gravitatis C percurrit, pro qua
 positaerant coordinatae $AP = x = v \cos. \theta - \sin. \theta$ et $PC = y = v \sin. \theta + \cos. \theta$, posito scilicet iterum
 radio cylindri $a = 1$. Ac primo quidem indolem huius curvae circa ipsum
 motus initium inuestigemus, ubi interuallum v minimum, ideoque etiam
 angulus ω ut valde parvus erit spectandus, ita ut proxime sit
 $v = \alpha \omega + \frac{1}{3} \alpha \omega^3$; tum vero

Tab. II.
Fig. I.

$$\sin. \theta = \beta \omega - \frac{1}{6} \beta^3 \omega^3 \text{ et}$$

$$\cos. \theta = 1 - \frac{1}{2} \beta^2 \omega^2 + \frac{1}{24} \beta^4 \omega^4$$

vnde pro initio huius curvae erit

$$x = (\alpha - \beta) \omega + \left(\frac{1}{3} \alpha - \frac{1}{2} \alpha \beta^2 + \frac{1}{6} \beta^3 \right) \omega^3 \text{ et}$$

$$y = 1 + \left(\alpha \beta - \frac{1}{2} \beta^2 \right) \omega^2 + \left(\frac{1}{24} \beta^3 + \frac{1}{3} \alpha - \frac{1}{2} \alpha \beta^2 \right) \beta \omega^4.$$

§. 46. Hinc igitur pro casu praecedente, quo erat $\beta = \alpha$, debuit esse

$$x = \left(\frac{1}{3}\alpha - \frac{1}{3}\alpha^3\right)\omega^3 = -\frac{1}{3}\alpha(\alpha\alpha - 1)\omega^3 \text{ et}$$

$$y = 1 + \frac{1}{2}\alpha^2\omega^2 + \left(\frac{1}{3}\alpha^2 - \frac{1}{3}\alpha^4\right)\omega^4,$$

vbi patet, pro abscissa x primum terminum sponte euanuisse, ideoque procedi oportuisse ad potestatem ω^3 ; pro applicata autem y suffecisse in potestate ω^2 substituisse, ita vt statui possit $y - 1 = \frac{1}{2}\alpha^2\omega^2$ et $x = -\frac{1}{3}\alpha(\alpha\alpha - 1)\omega^3$. Hinc ergo accuratius, quam ante fecimus, deducitur fore $\frac{(y-1)^2}{\alpha^2} = \frac{9\alpha^4}{8(\alpha\alpha - 1)^2}$; initium scilicet huius curuae conueniet cum parabola cubicali secunda, cuius autem parameter erit $\frac{9}{8}\frac{\alpha^4}{(\alpha\alpha - 1)^2}$. Verum haec correctio non influit in superiorem determinationem, cum sufficiat nosse, huius curuae radium osculi in initio esse infinite paruum et ipsam curuam retro vergere.